Experim.	Animalium genera.	Quanta ambitus intestini pars dissecta fuerit, indicatur.	Vulnus intestini satura clausum.	Directa marginum vulneris intestini unio.	Quantum temporis animal post operationem vixerit indicatur.	Mortis causae.	Quae praeterea adnotanda fuerant.
1.	parvus canis	intestinum plane dissectum		— — — —	18 horas	vehem. inflammatio	intestini fines fibula juncti, per mesenterium filorum tendicula ducta est.
2.	felis	— fere omnino dissectum		— — — —	19 horas	vehem. inflammatio	
3.	felis	— ad dimid. partem sectum		— — — —	72 horas	inflammatio vehem.	
4.	canis mediae magnit.	— ad dimid. part. sectum		— — — —	16 horas	inflammatio vehem.	
5.	felis	— ultra dimid. part. sectum		— — — —	24 horas	inflammatio vehem.	
6.	canis mediae magnit.	— tertiam ad partem sectum		— — — —	animal 14 dieb. post oper. nec.	— — —	
7.	magnus canis	— tert. ad part. sectum		— — — —	— 16 dieb. post oper. necatum	— — —	
8.	felis	— ultra dimid. part. sectum		— — — —	40 horas	— — —	
9.	canis magnus	— quartam ad part. sectum		— — — —	36 horas	inflammatio vehem.	ut vulnus intestini tegeretur omentum ad eius ambitum tribus sibulis adnexum est.
10.	felis	— quart. ad part. sectum		— — — —	6 hebd. post oper. necatum	— — —	
11.	felis	— fere ad dimid. p. sectum		— — — —	60 horas	inflammatio vehem.	
12.	parvus canis	— tertiam ad p. sectum		— — — —	60 horas	inflammatio vehem.	
13.	felis	— vulnus logitud. 5 linearum		— — — —	5 dies	inflammatio vehem.	taenia in cavum abdominis per vulnus intestini prorepserat.
14.	felis	— tertiam ad p. sectum		— — — —	40 horas	inflammatio vehem.	taenia in cavo abdominis.
15.	felis	— fere ad dimid. p. sectum		— — — —	48 horas	inflammatio vehem.	uterque intestini finis margini vulneris abdominalis respondentem affixus est.
16.	felis	— plane dissectum		— — — —	10 horas	inflammatio vehem.	
17.	felis	— plane dissectum		— — — —	14 horas	— — —	
18.	canis	— vuln. long. et transvers.		— — — —	60 horas	— — —	
19.	magnus canis	— ad dimid. part.		— — — —	5 dies	inflammatio vehem.	
20.	magnus canis	— ad dimid. part.		— — — —	6 hebd. post priorem oper. nec.	— — —	
21.		— ad dimid. part.		— — — —	2 hebd. post alteram oper. nec.	— — —	
22.	canis magnus	— ad dimid. part.		unio sere directa	4 dies	inflammatio vehem.	Cicatrix nigricans. Ex aperto cavo abd.
23.	canis magnus	— ad dimid. part.		unio directa	3 horas	— — —	aer prodit.
24.	felis	— ad dimid. part.		— — — —	72 horas	— — —	
25.	canis mediae magnit.	— ad dimid. part.		sere directia unio	6 hebd. post. oper. nec.	— — —	
26.	felis	— ad dimid. part.		— — — —	nonnull. dies	— — —	
27.	magnus canis	— ad dimid. part.		— — — —	60 horas	— — —	item.
28.	canis	— ad dimid. part.		— — — —	46 diebus post oper. nec.	— — —	vulnus intestini suppurans.
29.	felis	— vulnus longit. unius pollicis		— — — —	85 horas	— — —	
30.	magnus canis	— vuln. longit. unius pollicis		— — — —	4 hebd. post. oper. nec.	— — —	cicatrix nigricans.
31.	canis mediae magnit.	— vuln. longit. unius pollicis		— — — —	4 hebd. post. oper. nec.	— — —	item. Ex aperto cavo abd. aer prodit.
32.	felis	fere omnino dissectum		— — — —	48 horas	— — —	
33.	felis	fere plane dissectum		— — — —	36 horas	— — —	
34.	felis	omnino dissectum		— — — —	60 horas	— — —	
35.	felis	omnino dissectum		— — — —	60 horas	— — —	
36.	canis mediae magnit.	omnino dissectum		— — — —	12 dies	inflammatio vehem.	
37.	magnus canis	omnino dissectum		— — — —	20 diebus post oper. nec.	Pseudoer. integ.abd.	
38.	parvus canis	omnino dissectum		— — — —	4 hebd. post oper. nec.	— — —	aer ex cavo abd. aperto.
39.	felis	omnino dissectum		fere directa unio	5 dies	— — —	cicatrix nigricans.